

Årsredovisning för  
**Yli-Luopa Holding AB**

559091-4239

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Yli-Luopa  
Styrelseledamot

2025-05-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Yli-Luopa Holding AB, 559091-4239, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier, andelar och andra värdepapper. Utöver kapitalförvaltningen bedriver bolaget verksamhet inom redovisningstjänster samt drift av webbsidor med annonsintäkter. Bolaget har sitt säte i Trollhättans kommun och ägs av Fredrik Yli-Luopa.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	116 869	16 166	63 157	54 121
Resultat efter finansiella poster	-250 298	45 787 499	-162 823	82 970
Soliditet %	99,9	99,8	98,7	98,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Att omsättningen ökat jmf mot föregående år beror på att bolaget fått ersättning för redovisningstjänster samt annonsintäkter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	969 216	45 787 499
Balanseras i ny räkning		45 787 500	-45 787 499
Utdelning		-2 000 000	
Årets resultat			-250 298
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>44 756 716</b>	<b>-250 298</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	44 756 716
Årets resultat	-250 298
<b>Summa</b>	<b>44 506 418</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	44 296 868
<b>Summa</b>	<b>44 506 418</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		116 869	16 166
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>116 869</b>	<b>16 166</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-35 562	-14 812
Övriga externa kostnader		-487 535	-3 084 020
Personalkostnader		-51 956	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-575 053</b>	<b>-3 098 832</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-458 184</b>	<b>-3 082 666</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		93 758	48 491 685
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104 132	155 021
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	223 577
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-118
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>207 886</b>	<b>48 870 165</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-250 298</b>	<b>45 787 499</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-250 298</b>	<b>45 787 499</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-250 298</b>	<b>45 787 499</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	28 000	28 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	15 470 139	12 459 036
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 869 900	6 439 900
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 701 750	5 000 000
Andra långfristiga fordringar	6	21 964 938	21 684 938
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>44 034 727</b>	<b>45 611 874</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>44 034 727</b>	<b>45 611 874</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		14 251	5 006
Fordringar hos koncernföretag		25 500	0
Övriga fordringar		37 206	72 012
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		326 744	150 001
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>403 701</b>	<b>227 019</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		183 384	1 050 534
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>183 384</b>	<b>1 050 534</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>587 085</b>	<b>1 277 553</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>44 621 812</b>	<b>46 889 427</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		44 756 716	969 216
Årets resultat		-250 298	45 787 499
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>44 506 418</b>	<b>46 756 715</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>44 556 418</b>	<b>46 806 715</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 750	47 711
Övriga skulder		2 563	15 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 081	20 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>65 394</b>	<b>82 712</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>44 621 812</b>	<b>46 889 427</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 000	28 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		8 838 624
Försäljningar		-8 838 624
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>28 000</b>	<b>28 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>28 000</b>	<b>28 000</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 459 036	35 020
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	2 621 103	11 624 016
Försäljningar	-10 000	
Lämnade aktieägartillskott	400 000	
Omklassificeringar		800 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 470 139</b>	<b>12 459 036</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 470 139</b>	<b>12 459 036</b>

### Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 439 900	475 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	405 000	6 219 900
Reglerade fordringar	-3 575 000	-255 000
Omklassificeringar	-400 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 869 900</b>	<b>6 439 900</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 869 900</b>	<b>6 439 900</b>

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		5 800 000
Försäljningar	-1 298 250	
Omklassificeringar		-800 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 701 750</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 701 750</b>	<b>5 000 000</b>

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 684 938	684 938
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	280 000	21 000 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>21 964 938</b>	<b>21 684 938</b>
Ingående nedskrivningar		-223 577
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar		223 577
<b>Utgående nedskrivningar</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>21 964 938</b>	<b>21 684 938</b>

## Underskrifter

Trollhättan

*Fredrik Yli-Luopa*

Fredrik Yli-Luopa  
Styrelseledamot

2025-05-03

Datum